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هدف دموکرات ها و جمهوری خواهان در قبال ایران 
یکسان است

قائم مقام و معاون وزیر امور خارجه آمریکا در پاســخ به انتقاد سناتور تندروی 
جمهوری خواه در خصوص عدم قاطعیت رویکــرد دولت فعلی آمریکا در قبال 

ایران، گفت که هدف کلی دموکرات ها و جمهوری خواهان، کاملا یکسان است.
به گزارش اقتصاد سرآمداز اسپوتنیک، »وندی شــرمن« قائم مقام و معاون وزیر 
امور خارجه آمریکا در پاسخ به انتقاد »تد کروز« سناتور تندروی جمهوری خواه 
در خصوص عدم قاطعیت رویکرد دولت فعلــی آمریکا در قبال ایران، گفت که 
هدف کلی دموکرات ها و جمهوری خواهان، کاملا یکســان است.وی گفت که 
ما اهداف یکســانی داریم اما بر سر روش های رســیدن به آن اختلاف داریم.تد 
کروز پیش از این در پست اینستاگرامی خطاب به شرمن اعلام کرده بود که »جو 
بایدن« رئیس جمهوری آمریکا در شش ماه گذشته در قبال ایران مماشات کرده و 
این رویکرد باعث افزایش درگیری ها و تشدید تنش ها می شود.شرمن در پاسخ 
به این سناتور با تکرار برخی ادعاهای بی اساس درباره ماهیت برنامه هسته ای و 
سیاســت های منطقه ای ایران، گفت که شــما و من به طور مداوم درباره بهترین 
روش ها برای حصول اطمینان از عدم دســتیابی ایران به سلاح هسته ای، توقف 
حمایت از تروریســم، توقف رفتارهای مخرب و تهدیدآفرینی  علیه متحدان و 

شرکای خود صحبت می کنیم

رئیسی به سهم خواهی ها توجه نکند/تیم اقتصادی دولت 
هماهنگ باشد

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شــوراها با بیان اینکه رئیس جمهور نباید 
به ســهم خواهی ها توجه کند، گفت: تیم اقتصادی دولت باید متشکل از افرادی 
هماهنگ باشد.به گزارش اقتصاد سرآمد،محمدصالح جوکار  درباره معیارهای 
کابینه سیزدهم اظهار داشت: دولت آینده باید متشکل از افرادی کارآمد و انقلابی 
باشد تا بتوانند مشکلات کشور را که نتیجه ناکارآمدی دولت روحانی است، رفع 
کنند.نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: دولت تدبیر و امید 
با سوء مدیریت هشت ســاله موجب ایجاد مشکلات زیادی برای کشور شد لذا 
قطعاً دولت رئیسی با موانع و چالش های اساسی روبرو است و مسیر آسانی برای 
رفع مشکلات عدیده کشور ندارد.رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها 
ادامه داد: برای رفع مشکلات کشور لازم است که دولت سیزدهم متشکل از افرادی 
انقلابی و جهادی باشدزیرا با فعالیت معمولی نمی توان مشکلات را از سر راه مردم 
برداشت.نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رئیس جمهور 
نباید به سهم خواهی ها توجه کند گفت: کابینه ســیزدهم باید متشکل از افرادی 
کارآمد و متعهد، جوانان انقلابی و با انگیزه باشد.وی ادامه داد: باید از افرادتوانمندی 
در دولت استفاده کرد که انگیزه و نشاط لازم برای کار کردن و رفع مشکلات مردم 
را داشته باشند.جوکار تاکید کرد: دولت سیزدهم باید به صورت شبانه روزی برای 
حل مشــکلات مردم تلاش کند،رئیس جمهور باید از افرادی صاحب فکر و با 
برنامه در بخش های مختلف به ویژه بخش  اقتصادی دولت استفاده کند تا مشکلات 
معیشتی و اقتصادی مردم را حل کنند.نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی 
اظهار داشت: یکی از عوامل اصلی عدم توفیق دولت روحانی، ناهماهنگی بین تیم 
اقتصادی دولت بود و این مسئله ضربات ســنگینی به کشور وارد کرد و منجر به 
مشکلات معیشتی مردم شد. تیم اقتصادی دولت رئیسی باید در تعامل و هماهنگی 
کامل باشند زیرا تصمیمات متعارض آنان می تواند ضربات جبران ناپذیری را به 

اقتصاد کشور وارد کند

دادستان تهران: پیشنهاد آزادی مشروط تعداد دیگری 
محکوم امنیتی به دادگاه ها داده شد

در پی اجرای دســتورات رئیس قوه قضاییه در زمینه کاهش جمعیت کیفری و 
تعیین تکلیف پرونده هایی که در آن متهم زندانی حضور دارد،  دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان تهران به همراه مقامات قضایی و ۱۲۵ قاضی در زندان تهران 
بزرگ حضور پیدا کردند تا در دیداری چهره به چهره با زندانیان مشکلات قضایی 
آنان را بررسی و اقدامات لازم را انجام دهند.به گزارش اقتصاد سرآمد، دادستان 
عمومی و انقلاب تهران در این زمینه اظهار داشت: در راستای بازدیدهای دوره ای 
از زندان های سراسر اســتان تهران که به صورت ماهیانه انجام می شود امروز به 
همراه ۱۲۵ نفر از قضات، معاونان و مقامات قضایی دادســرای تهران و روسای 
مجتمع ها همچنین قضات اجرای احکام و ناظر زندان، در ندامتگاه تهران بزرگ 
حضور پیدا کردیم تا با ملاقات چهره به چهره با زندانیان مشکلات آنان را بررسی 
و اقدامات لازم صورت گیرد.القاصی مهر در ادامه با اشــاره به اینکه ریاست قوه 
قضاییه در جلسه شوری عالی قوه قضاییه دستوری درباره مسئله زندانیان و کسانی 
که نگهداری و بازداشت آن ها طولانی شده و تحت قرار هستند و هنوز حکم آن ها 
صادر نشــده و یا به عبارتی بلاتکلیف هســتند صادر و تاکید ویژه ای داشتند که 
دادستان ها در سراسر کشور به این موضوع ورود جدی داشته باشند، گفت: با همین 
رویکرد با ۱۲۵ نفر از مقامات قضایی در زندان تهران بزرگ حضور پیدا کردیم. این 
ملاقات ها از صبح امروز شروع شده و تا غروب ادامه دارد.وی از تشکیل کمیته ای 
در دادستانی تهران برای بررسی این قبیل پرونده ها خبر داد و گفت: در این کمیته 
که بنده نیز حضور دارم تمام درخواست های زندانیان یک به یک بررسی می شود. 
پرونده مربوط به بعضی از این درخواست ها باید مطالعه و بررسی شود. علت تاخیر 
و طولانی شدن فرآیند رسیدگی حتماً به طور دقیق بررسی می شود و مکاتباتی با 
قضات محاکم خواهیم داشت.دادستان عمومی و انقلاب تهران با بیان اینکه حضور 
قضات در مجموعه زندان یک وظیفه قانونی و انسانی و به عنوان دغدغه ای است که 
در ارتباط با مسئله زندان داریم، تاکید کرد: ریاست قوه قضاییه که نسبت به حوزه 
زندان حساسیت ویژه ای دارد دستورات اکیدی در این زمینه داشته است و بارها 
تاکید کرده که حتماً در محل زندان حضور پیدا کنیم و وضعیت زندان از نزدیک 
بررسی شود.القاصی مهر اضافه کرد: تصمیم گیری در خصوص افراد زندانی با 
همین قضاتی است که امروز اینجا حضور دارند. این ۱۲۵ قاضی امروز در زندان 
حضور پیدا کردند تا از تمام ظرفیت های قانونی و تاسیسات ارفاقی که قانونگذار در 
اختیار آن ها گذاشته حداکثر استفاده را داشته باشند.وی در ادامه با اشاره به اعطای 
مرخصی به ۵۰۰ زندانی اظهار داشت: نزدیک به ۵۰۰ نفر زندانی به مرخصی اعزام 
می شوند؛ و همچنین ۱۵۰ زندانی مشمول آزادی پایان حبس شدند.القاصی مهر با 
بیان اینکه تعدادی از افراد که شرایط تعلیق اجرای مجازات را دارند در دستور کار 
داریم، افزود: پرونده محکومین مالی به خصوص به دلیل رد مال یا مهریه، بررسی 

و اقدامات لازم برای آنان صورت می گیرد.

امیر حاتمی: وزارت دفاع برای واکسیناسیون به کمک 
وزارت بهداشت آمده است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مســلح گفت: وزارت دفاع در این برهه زمانی با 
احساس مسئولیت ملی به کمک وزارت بهداشــت و درمان کشور آمده و در امر 
واکسیناسیون پیشقدم شده است.به گزارش اقتصاد سرآمد امیر سرتیپ حاتمی 
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مســلح، با حضور در مرکز جدید واکسیناسیون 
وزارت دفاع در شرق تهران، این مرکز را مورد بهره برداری قرار داد و از بخش های 
مختلف آن بازدید کرد.امیر حاتمی در آیین بهره برداری رسمی مرکز واکسیناسیون 
جدید وزارت دفاع بیان داشــت: این مرکز مجهز با توسعه لازم پیش بینی تزریق 
4 هزار دوز واکسن را برای یک شیفت کاری دارد.وزیر دفاع تاکید کرد: وزارت 
دفاع در این برهه زمانی نیز با احساس مسئولیت ملی به کمک وزارت بهداشت و 
درمان کشور آمده و در این امر خداپسندانه پیشقدم شده است و با همکاری ارزنده 
شهرداری منطقه، این مرکز خدمت رسانی را مهیا کرده که مردم عزیزمان بتوانند 
در حداقل زمان نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند.وی اضافه کرد: سازمان صنایع 
دفاعی وزارت دفاع زحمات فراوانی را برای راه اندازی این مرکز واکسیناسیون که 
قابلیت 3۲ ایستگاه خودرویی را داراست متقبل شده است و با پیش بینی آمبولانس 
و اتاق پزشک و سایر ملزومات لازم خدمات رسانی، در صدد است بهترین خدمات 
را به مردم عزیز تهران ارائه کند.بر اساس این گزارش، این مرکز خودرویی در هفته 
اخیر به صورت آزمایشی با ظرفیت محدود، کار خود را آغاز کرده بود که در این 
مرحله با افزایش و توســعه جایگاه های خودرویی از ۱6 ایستگاه تزریق به 3۲ 
ایستگاه تزریق خودرویی، قادر خواهد بود تا 4 هزار دوز واکسن را تزریق کنند.
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در راستای تعامل، همکاری  و پشتیبانی 
از با وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در امر واکسیناسیون عمومی با 
راه اندازی و تجهیز این مرکز کمک قابل توجهی را به جامعه بهداشــت و درمان 

کشور خواهد کرد.

 طرح صیانت و دروغی 
که به خورد خلق الله می دهند

 سیدنظام الدین موسوی در خصوص طرح حمایت 
از حقوق کاربران، مشهور به طرح صیانت در مجلس 
تصویب نشده، نوشت: قطع کردن اینترنت بر اساس 
این طرح، بزرگ ترین دروغی است که این روزها به 

خورد خلق الله می دهند.
 ســیدنظام الدیــن موســوی ســخنگوی هیئــت 
رئیسه مجلس شورای اســلامی در یادداشتی تحت 
عنوان »چنــد نکته درباره طرح مشــهور به صیانت« 

نوشت:
برخــلاف آنچه در برخی رســانه ها و شــبکه های 
اجتماعی عنوان شده، طرح حمایت از حقوق کاربران 
و خدمات پایه کاربردی فضای مجازی)مشــهور به 
#طرح_صیانت( در مجلس تصویب نشده است و تا 
قبل از تصویب مجلس و تایید شورای نگهبان، قانون 

نیست و اجرا نمی شود.
 آنچه روز 6مرداد با رای ۱۲۱نماینده مجلس تصویب 
شد، سپردن این طرح به یک کمیسیون مشترک)طبق 
اصل ۸۵قانون اساسی( جهت بررسی دقیق، جامع، با 

حوصله و تخصصی طرح است.
در کمیســیون مشــترک، هم از نظرات و پیشنهادات 
کارشناســان اســتفاده خواهد شــد و هم حذف و 

اصلاحات متعددی در طرح فعلی صورت می گیرد.
 کمیسیون مشترک شامل نمایندگانی از کمیسیونهای 
تخصصی مرتبط با موضوع مجلس) نظیر کمیسیونهای 
فرهنگی، حقوقی و قضایی، صنایع، اقتصاد و...( است 
که هم کلیت طرح و هم اجــزای آن را با دقت مورد 
بررسی قرار داده و نهایتاً تصویب هر جزئی از طرح، 

نیازمند رای دو سوم اعضای کمیسیون است.
 پس از بررســی دقیق و کارشناســی طرح و حذف 
و اضافــات احتمالی در آن، در صورتی که دو ســوم 
اعضای کمیســیون مصوب کنند، طــرح به صحن 

مجلس می آید.
مصوبات مشمول اصل ۸۵ نیاز به تعیین دوره آزمایشی 
برای اجرا دارد. پس از مشــخص شــدن این مدت 
توســط مجلس، طرح برای تایید به شورای نگهبان 

ارسال می شود.
 مطابق آنچه بیان شــد، فعلًا طرح حمایت از حقوق 
کاربران در مجلس تصویب نشــده و برای تصویب 
راهی طولانی در پیش دارد و احتمالاً طی بررسی در 
کمیسیون مشترک دســتخوش تغییر و تحولات قابل 

توجهی بشود.
فلذا برخی تحلیلهــا در این باره با عنــوان "مصوبه 
مجلس درباره اینترنت و فضای مجازی" نادرســت 

است.
 مثل هر طرح پیشنهادی دیگر، طرح حمایت از حقوق 

کاربران هم دارای نقاط قوت و ضعفی است.
بخش عمده طرح مربوط به ساماندهی مدیریت کلان 
و تنظیم گری فضای مجازی است و ورود چندانی به 
جزئیات نشده است."قطع کردن اینترنت" بر اساس 
این طرح،بزرگترین دروغی اســت که این روزها به 

خورد خلق الله می دهند.

اقتصاد جامعه

هدف دموکرات ها و جمهوری خواهان در قبال ایران یکسان است
قائم مقام و معاون وزیر امور خارجه آمریکا در پاسخ به انتقاد سناتور تندروی جمهوری خواه در خصوص عدم قاطعیت رویکرد دولت فعلی آمریکا در قبال ایران، گفت که هدف 
کلی دموکرات ها و جمهوری خواهان، کاملا یکسان است.به گزارش اقتصاد سرآمداز اسپوتنیک، »وندی شرمن« قائم مقام و معاون وزیر امور خارجه آمریکا در پاسخ به انتقاد »تد 
کروز« سناتور تندروی جمهوری خواه در خصوص عدم قاطعیت رویکرد دولت فعلی آمریکا در قبال ایران، گفت که هدف کلی دموکرات ها و جمهوری خواهان، کاملا یکسان 
است.وی گفت که ما اهداف یکسانی داریم اما بر سر روش های رسیدن به آن اختلاف داریم.تد کروز پیش از این در پست اینستاگرامی خطاب به شرمن اعلام کرده بود که »جو 
بایدن« رئیس جمهوری آمریکا در شش ماه گذشته در قبال ایران مماشات کرده و این رویکرد باعث افزایش درگیری ها و تشدید تنش ها می شود.شرمن در پاسخ به این سناتور با 
تکرار برخی ادعاهای بی اساس درباره ماهیت برنامه هسته ای و سیاست های منطقه ای ایران، گفت که شما و من به طور مداوم درباره بهترین روش ها برای حصول اطمینان از عدم 

دستیابی ایران به سلاح هسته ای، توقف حمایت از تروریسم، توقف رفتارهای مخرب و تهدیدآفرینی  علیه متحدان و شرکای خود صحبت می کنیم.

یادداشت

گروه جامعه -  وحیده اسماعیلی - گیلان 
سیاه ترین روزهای کرونایی خود را پشت 
سر می گذارد. این در حالیست که به گفته 
مسؤولان دانشگاه علوم پزشکی استان، هنوز به قله پیک 

پنجم کرونا نزدیک نشده ایم.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، وضعیت بحرانی استان با 
افزایش تعداد مبتلایان و بستری شدگان در مراکز درمانی 
و بیمارستانی از هفته گذشته شــدت بیشتری به خود 
گرفته بطوریکه تعداد مراجعین روزانه به بیمارستانهای 
استان به مرز هزار نفر نزدیک شده است. در حال حاضر 
نیز تعداد بستری شدگان کرونایی استان در حدود ۱۵۰۰ 

نفر اعلام شده است.
در حالیکه پیشتر اعلام شده بود گیلان با کمبود دو هزار 
تخت بیمارســتانی مواجه اســت و در شاخص سرانه 
تخت بیمارستانی به ازای هرهزار نفر از متوسط میانگین 
کشوری پایین تر است، افزایش صعودی مبتلایان نیازمند 
به بستری، مراکز درمانی استان را با چالش کمبود ظرفیت 
تخت بیمارســتانی روبرو کرده است. تکمیل ظرفیت 
تختهای بیمارستانی در اســتان، دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان را بر آن داشت که در دستورالعمل جدیدی از همه 
مراکزدرمانی بستری تقاضا کند تا از پذیرش بیماران غیر 

ضروری در بخش دولتی و خصوصی خودداری کنند.
در این بین بســیاری از مراجعه کنندگان بعد از ساعتها 
انتظار برای پذیرش و خالی شدن تخت موفق به بستری 
نمی شــوند و به ناچار بعد از ویزیت و دریافت دارو به 

خانه باز می گردند.
کمبود سرم و مشکلات بیماران غیرکرونایی

در این میان وضعیت بیمارســتان رازی رشت بعنوان 
مرکز سانترال کرونا از سایر بیمارستانهای دیگر استان 
بغرنج تر است. این بیمارستان از هفته گذشته بطور کلی 
در اختیار بیماران کرونایی قرار گرفته و سایر بیماران به 
بیمارستان پورسینای رشت منتقل شدند. بنابر شواهد و 
گفته های خانواده برخی از بیماران، حتی در راهروی این 
مرکز درمانی بیمار بستری است و کادر درمانی خسته تر 
از همیشه هستند. کمبود دارو ســرم نمکی نیز چالش 
جدیدی است که بسیاری از بیماران سرپایی و نیازمند 

قرنطینه در منازل با آن مواجه شده اند.

کمبود سرم های تزریقی مورد نیاز بیماران کرونایی و نبود 
امکان خرید و تهیه این سرم ها در داروخانه های سطح 
رشت و حتی شهرستانها به سختی انجام می شود که این 
امر مشکلات زیادی را برای بیماران و خانواده های آنها 
در پی داشته اســت. هرچند در تهیه سرم برای بیماران 
بستری در بیمارستانها مشکل چندانی وجود ندارد اما 
کمبود سرم در بخش ســرپایی و خبر ممنوعیت توزیع 
آن در داروخانه های شهری نگرانی های بسیاری را برای 

بیماران قرنطینه در منازل ایجاد کرده است.
با توجه به محــدود بودن تخت های بیمارســتانی در 
گیلان، نبود سرم بیماران و خانواده های آنها را به سمت 
بیمارستان ها سوق داده و شرایط را بحرانی تر کرده است.

 بی تدبیری مسولان وضعیت گیلان 
را بحرانی کرد

یک شــهروند که برای همراهی بــرادرش در محوطه 
بیمارستان رازی حضور داشــت از ساعتها انتظار برای 

پذیرش باردر خود به مرور گفت.
علی افضلی با انتقاد از مسؤولان استان در عدم جلوگیری 
از ورود مســافرین در تعطیلات گذشته، مقصر اصلی 
وضع موجود استان در بحران کرونا را مسؤولان ناکارآمد 
و غیر بومی بیان کرد و افزود: طی ماه های گذشته روند 
شــیوع کرونا ثابت مانده بود اما بی تدبیری در ســطح 
مدیریتی گیلان و عدم جلگیری از ورود انبوه مسافرین 

به گیلان، موجب افزایش مجدد کرونا در استان شد.
بعــد از اوج گیری مجــدد کرونــا در اســتان، کلیه 
مرخصی های کادر پرستاری لغو و سقف اضافه کاری 
۱۲۰ ساعت اعلام شده است. این فشار کاری از تحمل 
بسیاری از کادر درمان خارج شده و متأسفانه وضعیت 

پرستاران نیزبه دلیل خستگی چندان مساعد نیست.
وی با تأکید به اینکه برای دومین روز پیاپی برای پذیرش 
و پیدا کردن تخت خالی به بیمارســتان مراجعه کرده 
می گوید: تخت خالی در بیمارستانهای دولتی به سختی 
پیدا می شود. در بیمارستانهای خصوصی هم هزینه ها 
آنقدر بالاســت که بیمار جرات نزدیک شــدن به آنجا 

را ندارد.
شهروند دیگری هم که از روز گذشته تست کرونای خود 
و خانواده اش مثبت اعلام شده و به دنبال تهیه سرم نمکی 

به بیمارستان رازی رشــت مراجعه کرده با عصبانیت 
زیادی از نبود ســرم در داروخانه های سطح شهر انتقاد 
می کند و می گوید: سرم در داروخانه ها پیدا نمی شود. 
تخت خالی هم که در بیمارســتان نیست آنهم اگر هم 
باشد باید پارتی و آشــنا داشته باشیم تا به ما برسد. پس 
تکلیف ما چه می شود؟ وقتی دارو و سرم به  اندازه کافی 
برای بیماران سرپایی در داروخانه ها وجود ندارد، راهی 
جز مراجعه به بیمارستان نداریم. ما حالا از اینجا رانده و 
از آنجا مانده هستیم نه قادریم بدون دارو در خانه قرنطینه 
شویم و نه تختی برای ما در بیمارستان وجود دارد. اگر 
به موقع دارو و سرم دریافت نکنیم ممکن است بیماری 
حاد تر شود. همه چیز به پول و پارتی بیمار بستگی دارد.

  لغو مرخصی کادر پرستاری
 و افزایش اضافه کاری

مریم که به تازگی به کادر پرســتاری بیمارستان دولتی 
رازی رشت اضافه شده، از وضعیت نامناسب بیمارستان 

و خستگی کادر درمانی این بیمارستان به ما گفت.
 مریم با اشاره به اینکه چند هفته از سیر صعودی کرونا 
در گیلان می گذرد می گوید: بعــد از اوج گیری مجدد 
کرونا در استان، کلیه مرخصی های کادر پرستاری لغو 
و ســقف اضافه کاری را ۱۲۰ ساعت اعلام کردند. این 
فشار کاری از تحمل بسیاری از همکاران خارج شده و 
متأسفانه وضعیت پرستاران نیزبه دلیل خستگی چندان 

مساعد نیست.
این پرســتار اضافه می کند: در چند روز گذشته به دلیل 
بحران شــدید و تقاضای بالای بیماران برای بســتری 
حتی بخش جراحی بیمارستان را هم به بستری بیماران 

کرونایی اختصاص دادند.
وی با تأکید به کمبود تخت بیمارستانی در مرکز رازی از 
وضعیت نامناسب اورژانس بیمارستان می گوید: در چند 
روز گذشته بسیاری از فوتی ها در اورژانس رخ داده و به 
دلیل نبود تخت، همکاران ما در اورژانس فقط آن عده ای 
از بیماران که تنگی نفس شدید دارند را پذیرش می کنند.
کمبود تختهای بیمارســتانی در کلیــه مراکز درمانی و 
بستری گیلان در پیک پنجم کرونا در حالی اینروزها به 
چالش درمان و بهداشت استان تبدیل شده که در اسفند 
۹۸ همزمان با اوج پیک اول و غافلگیری کرونا در گیلان، 

دانشگاه علوم پزشکی استان بنا به مصوبه ستاد استانی 
مقابله با کرونا در محوطه بیمارســتان رازی به برپایی 
بیمارســتان صحرایی اقدام کرد. با توجه به اینکه هفته 
گذشته معاون درمانی این دانشگاه از آمادگی مرکز ۱۲۰ 
تخت خوابی سایت لاکان رشــت خبر داد آیا بار دیگر 

بیمارستان صحرایی در استان راه اندازی می شود؟
بیمارستان صحرایی فاقد خدمات تخصصی است

»انوش دهنادی مقدم« معاون بهداشــتی دانشگاه علوم 
پزشــکی گیلان در پاســخ به لزوم ایجاد بیمارســتان 
صحرایی در کنار مرکز ۱۲۰ تخت خوابی لاکان رشت 
به مرور اظهار کرد: فعلا الزامی به راه اندازی بیمارستان 
صحرایی وجود ندارد. کما اینکه بیمارستان صحرایی 
قادر به ارایه خدمات تخصصی نبوده و به اکسیژن ساز 
و دستگاه وینتلاتور برای بیماران بد حال مجهز نیست. 
اگر لازم باشد از ظرفیت درمانی ارتش و سپاه بهره گیری 

خواهیم کرد.
معاون علوم پزشکی گیلان با تأکید به تکمیل ظرفیت 
تختهای بیمارستانی در گیلان می افزاید: از لحاظ آماری 
تعداد بیماران کرونایی استان از اسفند ۹۸ پیشی گرفته 
است. از این رو با توجه به تکمیل ظرفیت تخت بستری 
در مراکز درمانی و بیمارستانی گیلان از تکنیک جدیدی 
در درمان بیماران کرونایی بهره گیری کردیم که طی آن 

تعدادی از بیماران نیازمند به دریافت درمان رمدسیور، 
بعد از دریافت دارو به صورت سرپایی و در منازل خود 

بستری و قرنطینه می شوند.
وی با اشاره به اینکه تعداد بیماران بستری شده در استان 
به مرز ۱۵۰۰ نفر نزدیک شــده است اضافه می کند: در 
این تکنیک آن دسته از بیمارانی که اکسیژن خون پایین 
ندارند می توانند با دریافت داروهای مورد نیاز خود از 
طریق پذیرش سرپایی در بیمارستانها، درمان خود را در 

خانه ادامه دهند.
 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه 
روزانــه ۱۰۰۰ مراجعه کننده ســرپایی کرونا به مراکز 
درمانی وبیمارستانی گیلان داریم اظهار می کند: از این 
تعداد 6۰ درصد مراجعه کنندگان، تست مثبت هستند که 
منجر به بستری شدن 4۰۰ نفر در شبانه روز گذشته شده 
است. در حال حاضر ۲۰۰ بیمار در بخش مراقبت های 

ویژه بستری شده اند.
دهنادی مقدم همچنین به آماده باش کلیه مراکز درمانی 
استان و ممنوعیت در پذیرش بیماران غیر ضروری تأکید 
می کند و می گوید: در حال حاضــر با پذیرش بیماران 
در سایت ۱۲۰ تخت خوابی لاکان رشت نیز بلافاصله 
ظرفیت تختها تکمیل می شــود ولازم است از ظرفیت 

مراکزدرمانی ارتش و سپاه بهره گیری کنیم.

سرم نیست، تخت خالی نیست

وضعیت ناگوار بیماران کرونا و کادر درمان 

گزیده اخبار

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برخی کشورها 
با پول و امکانات بر ســازمان های بین المللی تســلط پیدا 
می کنند، گفت: اینجاست که یکجانبه گرایی شکل می گیرد 
و هر تصمیمی که آنها می گیرند باید اجرایی شود که نمونه آن تحریم 
ایران از سوی آمریکاست که ســازمان ملل و شورای امنیت تصمیمی 
می گیرد و آمریکا با یک حرف تمام آنها را نادیده گرفته و تصمیم خود 
را اجرا می کند. به گزارش اقتصاد سرآمد، با دوآرته ونتورا پاچکو رئیس 
اتحادیه بین المجالس جهانی)IPU( که به منظور حضور در مراســم 
تحلیف سیزدهمین دوره ریاست جمهوری به ایران سفر کرده بود، دیدار 
و گفت و گو کرد.قالیباف در ابتدای این دیدار ضمن تشکر از حضور 
رئیس پرتغالی اتحادیه بین المجالس جهانی در مراسم تحلیف ریاست 
جمهوری گفت: شما به عنوان یک پرتغالی می توانید ارتباط پارلمانی 
خوبی میان دو کشور برقرار کنید.رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه 
با بیان اینکه IPU باید بیش از پیش از ظرفیت خود در شرایط متفاوت 
امروز دنیا استفاده کند، اظهار داشت: باید پذیرفت دیپلماسی عمومی 
دنیای امروز به خاطر حضور رسانه ها و فضای مجازی قدرتمند شده و 
قدرت های یکجانبه گرا اگر می خواستند، می توانستند آن را مدیریت 
و کنترل کنند البته آنها نیز در حوزه رسانه تسلط دارند ولی NGOها 
و تشکل های غیردولتی نیز توانسته اند قدرت خوبی در این خصوص 
کسب کنند.وی در ادامه با بیان اینکه اتحادیه بین المجالس جهانی می 
تواند به عنوان نماینده پارلمان ها حد واســطی میان مردم، دولت ها و 
قدرت ها باشد، عنوان کرد: نمایندگان مجلس به مردم نزدیک تر هستند 
و بهتر می توانند حرف آنها را منتقل کنند، هرچند در نگاه اول قدرت 
های بزرگ، خود را نماینده مردم جلوه می دهند اما نوع قدرت آنها به 
گونه ای است که ممکن اســت حتی بعد از مدتی در شرایطی مقابل 
مردم هم بایســتند.قالیباف در ادامه با بیان اینکــه قدرت های جهانی 
ساختارهایی را سازماندهی کرده اند که تولید قدرت کرده و هیچ گاه 
از بین نمی رود و صرفا افراد در آن جابجا می شوند، گفت: در گذشته 
جامعه ملل را داشتیم که امروز تحت عنوان سازمان ملل فعالیت دارد  و 
این سازمان شورای امنیتی دارد که در کنار آن رژیم هایی تشکل شده 
و امنیت، اقتصاد،FATF  و غیره را در دســت گرفتــه اند. رئیس نهاد 
قانونگذاری کشورمان ادامه داد: دولت هایی که پول و امکانات بیشتری 
داشته باشند بر این سازمان ها تسلط پیدا می کنند و اینجاست که یکجانبه 
گرایی شکل گرفته و هر تصمیمی آنها می گیرند باید اجرایی شود.وی 
در ادامه به موضوع تحریم ایران از سوی آمریکا اشاره و بیان کرد: سازمان 
ملل و شورای امنیت تصمیمی می گیرد و آمریکا با یک حرف تمام آنها را 
نادیده گرفته و حرف کنگره و دولت خود را اجرا می کند، لذا آنها نه می 

توانند نماینده مردم خود باشند و نه نماینده مردم جهان.

رئیس پیشــین کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: باید با 
تدبیر، صبر و حوصله رایزنی هایی را با کشورهای 

منطقه داشته باشیم تا مسائل حل شود.
به گزارش اقتصاد سرآمد، علاالدین بروجردی ، درباره حادثه 
مورد ادعای صهیونیســت ها در دریای عمــان برای نفتکش 
اسرائیلی و اینکه آمریکا و برخی از کشــورها آن را به ایران 
نســبت می دهند و عنوان می کنند شــاید در آینده بخواهند 
پاســخی بدهند، گفت: اولین باری نیست که این گونه وقایع 
در منطقه اتفاق می افتد، بالاخره باتوجه گســتردگی عظیمی 
که در منطقه خلیج فارس وجــود دارد، رویدادهای این گونه 
پدیده جدیدی نیســت که اتفاق افتاده اســت البته باید دید 
آیا واقعا چینین چیزی رخ داده یا اصــل ماجرا صرفا ادعای 

صهیونیست هاست.
رئیس پیشــین کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی 
در مجلــس دهم ادامــه داد: همچنیــن فکــر نمی کنم این 
گمانه زنی هایی که عنــوان می کنند که ممکن اســت باعث 
تشنج و درگیری شود گمانه های درســتی باشد.  همه این ها 
عملیات روانی است.وی تاکید کرد: معتقدم باتوجه به این که 
همیشه عامل اساسی تشنج در منطقه حضور نیروهای بیگانه 
بوده امروز هم در واقع در همین راستا این مسئله قابل تحلیل 
است و تا زمانی که نیروهای بیگانه که با ادعای ایجاد امنیت 
در منطقه حضور پیدا می کنند باشند، این وقایع محتمل است 
که اتفاق بیفتد.بروجردی خاطرنشان کرد: باید با تدبیر، صبر و 
حوصله، رایزنی هایی با کشورهای منطقه برای حل این گونه 

مسائل دنبال شود.
وی در پاسخ به ســوالی مبنی بر این که رئیس دولت سیزدهم 
در مراســم تنفیذ تاکید کردند تحریم هــا را از میان خواهند 
برداشت، این کار چگونه انجام خواهد شد، اظهار داشت: در 
مسئله رفع تحریم ما باید دو خط موازی را دنبال کنیم؛ نخست 
آن که مسئله اقتصاد مقاومتی که یک ضرورت است را با اتکاء 
به توانمندی های داخلی و بدون نیاز بــه بیگانگان و دیگران 

پیگیری کنیم.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاســت خارجی در مجلس 
دهم تاکید کرد: به موازات این اقدامــات منطقی و با تکیه بر 
توانمندی ملی، ما باید مســئله احقاق حق و استیفای حقوق 
ملی خودمان را برای رفع تحریم های ظالمانه ملت مان دنبال 

کنیم تا به یک نتیجه ای برسد.

سخنگوی دبیر کل ســازمان ملل به لفاظی های اخیر 
رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران واکنش 

نشان داد.
به گزارش اقتصاد سرآمد،اســتفان دوجاریک در واکنش به لفاظی 
های رژیم صهیونیستی علیه ایران تصریح کرد که مساله مهم برای 
همه طرف های دخیــل یا منتفع در این خصوص این اســت که از 
انجام هر اقدام یا لفاظی های تنش  زا کــه می تواند وضعیت را بدتر 
کند، خودداری کنند. ســخنگوی دبیر کل سازمان ملل همچنین در 
پاسخ به ســوالی درباره روی کارآمدن دولت جدید در ایران  اظهار 
داشت سازمان ملل از همکاری با رئیس جمهوری جدید ایران در 
خصوص زمینه های مختلف مورد علاقه طرفین استقبال می کند.

پیش از این، سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه ایران 
نیز  در پاسخ به تهدید نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت: رژیم 
اســراییل در مورد تازه ای از نقض فاحش قوانین بین المللی، حالا 
بی شرمانه ایران را به اقدام نظامی تهدید می کند.وی افزود: این رفتار 
شرارت بار از حمایت کور غرب نشأت می گیرد. ما به روشنی اعلام 
می کنیم: هرگونه اقدام احمقانه علیه ایران، با پاســخی قاطع مواجه 
خواهد شد.در ادامه تکاپوی غرب برای تشدید فضاسازی علیه ایران 
همزمان با انتقال قدرت به دولت جدید جمهوری اسلامی، وزیر امور 
خارجه انگلیس شورای امنیت سازمان ملل را برای اتخاذ موضع علیه 
ایران تحت فشار قرار داد. بعد از اعلام خبر نامه انگلیس، رومانی و 
لیبریا به شورای امنیت سازمان ملل در خصوص ادعاهای مطرح شده 
مبنی بر حمله پهپادی ایران به کشتی نفتکش اسرائیلی مرسر استریت 
در دریای عمان، دومینیک راب وزیــر امورخارجه انگلیس عصر 
چهارشنبه در صفحه توئیترش با اشاره به این نامه با ادبیاتی دستوری 
خطاب به شورای امنیت سازمان ملل و بدون اشاره به اقدامات بی 
ثبات کننده فراوان انگلیس، آمریکا، رژیم صهیونیستی و دیگر هم 
پیمانان آنها در نقاط مختلف جهان نوشت: این شورا باید به اقدامات 
بی ثبات کننده و بدون توجه به قوانیــن بین المللی از جانب ایران، 
پاسخ دهد. زهرا ارشادی ســفیر و معاون نمایندگی دائم جمهوری 
اسلامی ایران در سازمان ملل نیز در نامه ای به رئیس شورای امنیت 
سازمان ملل ادعاهای سه کشور انگلیس، رومانی و لیبریا علیه ایران 
را بی اساس دانست و رد کرد.در نامه ایران به رئیس شورای امنیت 
ســازمان ملل آمده اســت: با توجه به اظهارات تحریک آمیز اخیر 
مقامات رژیم اسرائیل که در نقض فاحش ماده ۲ منشور سازمان ملل، 
تهدید به اســتفاده از زور کرده اند، لازم است به این رژیم یادآوری 
گردد که باید منتظر عواقب تمام ماجراجویی ها و محاسبات نادرست 

احتمالی خود باشد.

رئیس مجلس شورای اسلامی

IPU باید مقابله یک جانبه گرایی 
آمریکا بایستد

رییس پیشین کمیسیون امنیت ملی

گمانه زنی ها درباره درگیری و تشنج 
در منطقه، عملیات روانی است

هر اقدام یا لفاظی های تنش  زا که می تواند وضعیت را بدتر کند 

 واکنش سخنگوی سازمان ملل به 
لفاظی های رژیم صهیونیستی علیه  ایران


